关于做好2024年度全市非建筑类工程系列和

工艺美术系列专业技术人员继续教育专业

知识培训工作的通知

各县区（园区）工信部门、各有关单位：

根据市人社局《关于做好2024年全市专业技术人员继续教育工作的通知》（淮人社培﹝2024﹞3号）文件精神，现就2024年度全市非建筑类工程系列和工艺美术系列专业技术人员继续教育专业知识培训通知如下：

一、培训对象

在淮各类企事业单位（不含参照公务员法管理的事业单位）从事非建筑类工程和工艺美术相关专业技术工作人员。

二、培训时间

2024年度非建筑类工程系列和工艺美术系列专业技术人员专业知识培训时间自2024年8月起至12月底结束。

三、培训专业及内容

主要突出非建筑类工程系列和工艺美术系列相关专业新理论、新知识、新技术和新方法的知识更新学习。

四、培训学时

按照国家人社部《专业技术人员继续教育规定》（第25号令）规定：非建筑类工程系列和工艺美术系列专业课继续教育培训应不少于60学时/年。

五、培训方式

2024年度非建筑类工程系列和工艺美术系列专业技术人员专业课继续教育采取网络在线学习方式进行。

六、学习网站

1.淮南市建筑业协会继续教育培训网站：http：//hnjx.ahharc.com/；

2.安徽开放大学（淮南站）https://hn.zjzx.ah.cn；

参训人员在网站完成在线学习和考试，成绩合格者自行通过网络打印结业证书。

七、学时登记

参训人员取得继续教育专业课结业证书后，市人社局干部培训中心办理学时登记备案和验证，专业技术人员因故未及时参加学习的，可顺延至下一年度补学，但不得在一个年度内突击完成所需学时。

淮南市非建筑类工程系列和工艺美术系列中评会

联系电话：0554-6644245；0554-6652303

QQ交流群：642194489（2024年度非建筑类工程系列和工艺美术系列专业技术人员专业课继续教育交流群）

                             2024年8月19日